francoꝝ vobis, pluribusq; et domui, ac Regno vris francie vndeq; aduſam  
ſe opponere, et cum omni ſinceritate pnde, ac ſi de limbis Regis francoꝝ, et vtro  
vros fuſſet legitime paratus, creatq; vnanobisq; cum omni ſympatidme ſabia  
ab hoc aſpirantibus paratus ſtatim, et honozum Regalis, ac vris Reginalis  
ac p'dictis plurim; totius domus, et Regni vroz francie, m'q; ſerue, et ſue  
filialis potencie Clipes nos tamq; ſe, et ipſe tamq; p'us filius, vri vtrū  
vnta aſſiſte, et ab omnibus Impugnatoribus, tam Intuſis, q; vobuſis, vult  
releuare, ptege, et in omni felicitate Regni vroy iuxta duplicata Regie m'q;  
francoꝝ dirigendo fidelit, et firme manutene. **D**uceat igit deus illis  
ſi vult, qui tantoꝝ honozu calumpioſa interpretacoſe ocaſionem p'ſtere p'it  
et Impedimentum felicias conſumacoſis, quoz apud nos nemem Infamacoſis  
actorem. **E**cce iam patet manifeſte, quod minima in talibus neglecta  
p'ncipia in maxima veregunt, et diſpendioſe acſant ſandala, et p'mala que  
p'ueniunt. Inducantur mala detiora que ſuſſeantur, **P**aruius em crece  
in p'ncipio, maximus exit in fine. **D**atum Calisij 10

**S**igismundus 10 **D**ere<sup>mo</sup> p'ncipi Ludouico ead; gra<sup>te</sup> ſelm et Sicilie Regi 10 ſed  
mo **C**ariſſime / **S**alutem in ſalut' actoz, et pacis amatoꝝ. **D**ere<sup>mo</sup> p'ncipis ſe me  
**C**ariſſime / **S**atis nos pugit Interuis Res noua qua ſebimus, vno me  
medullitus maioꝝa p'urbat, dum ibi inquietudinis aſp'itatem expecimur,  
vbi quiete dulcedinem ſtudioſius parauimus. **I**nde cendit ledimur, et  
no mediocrit impetimus. **I**nde patet debent habundancia p'dine caritat  
Religio, et b'itudinis, zelus a catholice fidei cultozibus, ex paſſiſtis ſiduae  
argument' indubie expeatabatur. **N**uper equid p' quendam **T**rimbetum  
allate fuerunt ſimul, et p'ntate nobis h'z **D**emissim p'ncipis karoli Regi  
francoꝝ ſeis me<sup>re</sup> p'ant' talis continencie p'ut ex'p'it **C**edula p'ntibus  
meduſa. **A**d quaz contenta digeſta, delibeacoſe p' ſepta mea equamint  
reſpondimus, que ad noticiam vram p'ſtim cum in francoꝝ Regis magno  
conſilio papum locum obtineat' p'uenire haud ambigimus. **N**onit ille  
qui nil ignorat, q' ex feruore intuſeae caritatis, qua ad p'fatum Regem  
francoꝝ domuz, et Regni vroy ſugit g'ſſimus, moꝝ p'gentoꝝ moꝝ  
fidei puritate ſinocca ſicut ex geſtoꝝ ſublimu memoria itidimoz obtinen  
ſeatin' deſiderijs ſemp optauimus, vt Regie magnitudinis ſtatus, Inditeq;  
domus p'dite p'ſp'itas felicibus exaltetur, et Regni francie maneat  
ſemp optata felicitate inuillum. **E**t ideo ſic offic' miſſoſ polliatidinis  
mdeſeſſe, que ſibi geata, et vtilia cognouimus, nominis q' p'ria negocia  
ſuimus p'ſeuta auiditate coponende pacis, et voto piculoſi diſp'dij, ead  
intuſeae remouendi p'p'it' mea dirigebatur diligencia acumata **V**reſty